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Чемпіонат УПЛ
2017/18 10-й тур, Матч №59

Неділя, 24.09.2017, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 11°C. Глядачі: 346

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

71 Пеньков Герман
22 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
33 Ткачук Євгеній
18 Тимчик Олександр
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест (К)
7 Книш Данило
89 Обрадовіч Неманья

Запасні
1 Рябенко Данило
95 Павлюк Микола
3 Малакян Гор
11 Климчук Юрій
13 Копитов Дмитро
99 Вакула Владислав
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

1 Махарадзе Заурі (К)
7 Сондей Іван
11 Моха
14 Поступаленко Антон
15 Шабанов Артем
17 Шестаков Сергій
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій
27 Брікнер Іван
32 Емерсон
90 Богданов Андрій

Запасні
13 Кичак Артем
2 Лук'янчук Павло
3 Лухтанов Вячеслав
12 Михальов Ілля
18 Очігава Зураб
45 Хомутов Владислав
94 Мігунов Олександр

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія

Делегат:
Каденко Олександр
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 10-й тур, Матч №59
Неділя, 24.09.2017, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 11°C. Глядачі: 346

«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
23 Месхі Михайло 24'

40' 27 Брікнер Іван

97 Якимів Андрій 45'

46' 14 Поступаленко Антон
94 Мігунов Олександр

46' 27 Брікнер Іван
18 Очігава Зураб

8 Мисик Мар'ян
3 Малакян Гор 55'

60' 22 Біленький Станіслав

63' 18 Очігава Зураб

65' 7 Сондей Іван
45 Хомутов Владислав

7 Книш Данило
11 Климчук Юрій 65'

23 Месхі Михайло 79'

89 Обрадовіч Неманья
16 Хоцяновський Артем 81'

16 Хоцяновський Артем 86'

18 Тимчик Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


